Item consequenter eligo mei corporis sepul- / turam in ciminterio ecclesie parrochialis 

sancte Eulalie d'Encamp.  

Item volo quod de predictis / bonis meis fiat honorifice predicta mea sepultura sicut mea 

interste.  

Item lego / operi prefate ecclesie sancte Eulalie amore Dei quinque solidos barchinonenses.  

Item lego ecclesie / sancti Juliani de Loria amore Dei quinque solidos barchinonenses.  

(Item ) lego omnibus vica- / riis vallium Andorre qui in dicta mea sepultura vel novena 

interfuerint, ut / celebrent missas et alia divina officia pro anima mea, parentum meorum et 

omnium / fidelium defunctorum, cuilibet, quatuor solidos barchinonenses.  

Item lego discreto Bernardo / Bitort, vicario d'Encamp, ut oret Deum pro anima mea, duos 

solidos barchinonenses. /  

Item volo quod dicti manumissores mei faciant celebrare sex missas pro anima mea, / 

parentum meorum et omnium fidelium defunctorum.  

Item lego cuilibet manumissori meo / pro eorum laboribus seu alterius ipsorum viginti 

solidos barchinonenses. /  
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Item lego Anthonie, / uxor mee, propter multa grata et accepta servitia per ipsam michi 

impensa / decem libras barchinonenses cum tali tamen conditione: quod maneat in domo mea 

sicut bone mulieris interest et quod / nutriat filium meum (...).  

Item volo et mando quod de bonis meis fiat quedam elemo- / sina generalis pro anima mea 

secundum consuetudine pairie si, tamen, / prefati manumissores et parentes mei cognoscebant 

quod bona mea sufficie- / bant ad dictam elemosinam faciendam.  

Et quia heredis institutio est capud etc. In residuis aliis bonis, / iuribus, vocibus et 

accionibus meis michi ubique pertinentibus et pertinere debentibus / quoquomodo Petrum Ricart et 

Mariam, parentos meos predictos, michi heredes / instituo universales. Ita tamen quod dictus 
pater meus non possit vendere de bonis / meis sine consensu dicte matris mee et eiusverso. Et si 

dictos parentes meos mori / contingerit quandocumque, volo et mando quod predicta bona mea 

revertantur Berengario, filio / meo, et ipsium in dicto casu michi heredem instituo et dictis 
parentibus meis / substituo.  

Hec est autem mea ultima voluntas etcetera.  

Quod est actum in dicta / parrochia d'Encamp, decima octava die mensis augusti, anno a 

Nativitate Domi- / ni millesimo CCCC XXXI.  

Sig+num Petri· Ricart testatoris predicti, qui / hoc testamentum laudo, concedo et firmo.  

Testes huius testamenti vocati et a dicto testatore / rogati sunt: Petrus Thomas, Guilelmus